
NOMBRE PRODUCTO Nicanores de Boñar

Denominación legal Dulces realizados  con mantequilla, harina, huevo y
azúcar.

CANTIDAD NETA 450 gramos

Ingredientes Mantequilla ( leche), harina de trigo, huevo, azúcar.

ALÉRGENOS CONTIENE LECHE, GLUTEN, Y HUEVO.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJ 2300 KJ

Valor energético Kcal 552 Kcal

Grasas (g) 37,9 g

de las cuales Saturadas (g) 24,02 g

Hidratos de carbono (g) 45,49 g

de las cuales Azúcares (g) 7,36 g

Proteínas (g) 7,73 g

Sal (g) 0 g

INFORMACIÓN ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Conservar en lugar fresco y seco, preservando de la luz
solar.

Modo de empleo Listo para su consumo.

Marca Canorin 1880 S.L.U.

Condiciones de conservación Conservar en lugar fresco y seco, preservando de la luz
solar.

Origen España

Nº Registro sanitario del
fabricante/envasador

Canorín 1880 S.L.U.
C/ Azcona, nº 33, 28028 Madrid
R.G.S.E.A.A.: 20.03543/M
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